Historia stira-  
pium, animas  
lium.

Superstitio-  
nes Aegyptia-  
ca.

*ἄσπερος.*) Utrem excoriare. De ijs qui se aliquid summo studio facturos pollicentur.

*ἄσπερος ἐν πείρῃ.*) Vter in pruina. Vter ca- lescens fit laxior, & inflatus extumescit: in pruina durescit, & densatur: sic natura corporis luxu & delicijs diffluit & intumescit, disciplina uerò exercitatione fit humilis & depressa. Cuius rei testis est di- uus Paulus, se corpus suum cohercere & subigere clamitans, ne, cūm aliis præ- dicarit, ipse improbetur. Eodem modo & Dauid propheta, persequente Saulo (inquit Theodoretus) uincebat affectus:

Ex liberalita-  
te obaratus.

Luxus.  
Frugalitas.

D. Paulus.

Dauid.

pace uerò potitus, deliciarū insultus & noxā est expertus. Post, corpore subacto legū diuinarū renouauit memoriam.

ἀσκήν τίλλειν.) Vtrem uellere: prouerbium Atticū, de rebus inanib. & nihili.

ἀσκήσκησιφώνης.) Vter Ctesiphontis. Hūc ut uētrosum deridet Aristophanes.

ἀσκή μορμολύττει.) Vtre terrere. De ijs qui temerē & inaniter terrere conātur.

Virgilium. Mollibus in pratibus unctos saliere per uires.

ἀσκολιάζεν.) Ascolia festum celebrant Atheniēses, quo per caprinōs utres, inflatos & unctos, in medio theatrō, cum ridiculi causa, cum delaberentur, saliebāt: tūm in Bacchi honorē: quōd caper uitibus sit infestus. Vnde epigrammā:

κ' ἰὼ με φάγης ἴππ' ῥίζαν, ὁμῶς ἐπιναρτοφορήσασον ἴππ' ἄπεισιν σοὶ τεράγε θυομένω. (σῶ, Rode caper uitē: tamē hinc, cum stabis ad arā, In tua quem fundam cornua Bacchus erit.

ἀσκήσκησιφώνης.) Improuisum malum: hoc est, mors.

ἀσμάτων.) Incorporēum duplex est: aliud numerō, sicut angeli, ut Michāel, Gabriel, distincti numero: aliud non, ut uniuersalia.

ASOPVS, fluuius Thebarum.

ASOPODORVS, & Didymāchias frater eius, ob paruitatē corporis perstringebantur.

Luxus. Sordes.

ἀσωτία.) Luxus. Vtrunq; ex æquo auersandū est, tam facere sumptus, quos non oportet: quā quos oportet, non facere. quorum hoc sordium est, illud luxus.

ἀσάλακ & τὸ φλότερον.) Talpa caecior: quæ est animal muri simile, sub terra degens, carens oculis.

ASPASIA, celeberrimi nominis, Milesia genere, disertā, quā Periclis & magistrā & amicā fuisse tradūt: duorūq; bellorū extitisse causam putāt, Samij & Pelopōnesiaci. Ex hac Pericles nothum filiū sibi cognominem suscepisse creditur.

Vna meretrix duorū bellorū causa.

ASPASIAE duæ meretrices fuerūt, quarū unius cōsuetudine usus est Pericles, & ob quam iratus decretum cōtra Megarenses scripsit, ne Athenis reciperentur. Vnde illi ab Atheniensib. reiecti, se ad Lacedæmonios contulerunt. Cæterū Aspasia sophistria fuit, & eloquentiæ magistra. Pōst etiam uxor eius facta est. Harpocraton. Cum \*Lysicli demagogo nupsisset præbitorem habuit.